
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 1 
www.upol.cz 
 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 101/PJ/OVZ/2017       dne: 28. 07. 2017 
 
 
Věc: Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 1 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „UPOL – rekonstrukce 
objektu Křížkovského 10, Olomouc –AV a přenosová technika“, zadávané v otevřeném 
řízení, uveřejněné ve VVZ pod evid. č.: Z2017-017470, Vám v souladu s § 98 a 99 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, sdělujeme následující 
vysvětlení a změnu zadávací dokumentace: 
 
 
Dotaz č. 1: 
 
Část A 

1. Učebna 3.05- Data/video projektor  
Výkonný projektor s rozlišením 1920 x 1200 bodů, světelný výkon min. 6.500 ANSI 
lm, technologie světelného zdroje LASER s provozní životností min. 20.000 hodin, 
vstupy VGA, DVI, HDBaseT, HDMI, Display port, hmotnost do 20 kg, záruka na 
projektor 3 roky, včetně příslušného objektivu) 
• Prosíme o kontrolu parametrů vstupů, podle zjištěných informací na trhu, nemají 

takto výkonné laserové projektory kombinaci vstupů DVI a DisplayPort. Vždy jen 
jeden z nich. Připouští zadavatel případně redukce či převodníky? 

 
2.   Aula 3.32- Data/video projektor  

Výkonný projektor s rozlišením 1920 x 1200 bodů, světelný výkon min. 10.000 ANSI 
lm, technologie světelného zdroje LASER s provozní životností min. 20.000 hodin, 
vstupy VGA, DVI, HDBaseT, HDMI, Display port, hmotnost do 30 kg, záruka na 
projektor 3 roky, včetně příslušného objektivu a stěnového jednoduchého závěsu 
• Prosíme o kontrolu parametrů vstupů, podle zjištěných informací na trhu, nemají 

takto výkonné laserové projektory kombinaci vstupů DVI a DisplayPort. Vždy jen 
jeden z nich. Připouští zadavatel případně redukce či převodníky? 

 
Odpověď:  
 
Ad 1) V souboru UPOL-sekceA-technicka-cenova-specifikace-VV.xlsx se mění: 
 
V listu 3NP_3.05 
řádek 5 (Data/video projektor) původní popis:  

Výkonný projektor s rozlišením 1920 x 1200 bodů, světelný výkon min. 6.500 ANSI lm, 
technologie světelného zdroje LASER s provozní životností min. 20.000 hodin, vstupy VGA, 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 2 
www.upol.cz 
 

DVI, HDBaseT, HDMI, Display port, hmotnost do 20 kg, záruka na projektor 3 roky, včetně 
příslušného objektivu 
 
Za následující text: 

 
Výkonný projektor s fyzickým rozlišením 1920x1200 bodů, světelný výkon min. 6.500 
ANSI lm, technologie světelného zdroje laser s provozní životností min. 20.000 hodin, 
minimální konfigurace vstupů HDbaseT, HDMI, Display port, Ethernet, RS-232/485, 
hmotnost do 20 kg, záruka na projektor 3 roky, včetně příslušného objektivu 
s optickým shiftem 
 
 
Ad 2)  
V souboru UPOL-sekceA-technicka-cenova-specifikace-VV.xlsx se mění: 
 
V listu 3NP_3.32 Aula 
řádek 5 (Data/video projektor) původní popis:  
Výkonný projektor s rozlišením 1920 x 1200 bodů, světelný výkon min. 10.000 ANSI lm, 
technologie světelného zdroje LASER s provozní životností min. 20.000 hodin, vstupy VGA, 
DVI, HDBaseT, HDMI, Display port, hmotnost do 30 kg, záruka na projektor 3 roky, včetně 
příslušného objektivu a stěnového jednoduchého závěsu 
 
Za následující text: 
 
Výkonný projektor s fyzickým rozlišením 1920x1200 bodů, světelný výkon min. 10.000 
ANSI lm, technologie světelného zdroje laser s provozní životností min. 20.000 hodin, 
minimální konfigurace vstupů HDbaseT, HDMI, Display port, Ethernet, RS-232/485, 
hmotnost do 30 kg, záruka na projektor 3 roky, včetně příslušného objektivu 
s optickým shiftem a jednoduchého stěnového závěsu 
 
 
Dotaz č. 2: 
 
Část B 
1. Refektář 1.25 - Data/video projektor  
Fyzické rozlišení WUXGA (1920 x 1200 bodů), výkon min. 6.000 ANSI lm, Ethernetové 
rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T), HDbaseT připojení pro přenos obrazu po UTP, 
audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, MHL, komponentní video vstup, kompozitní 
video vstup, HDMI a Display port vstup, VGA výstup, VGA vstup (2x), RS-232C, USB 1.1 
typu A 
Bude zadavatel akceptovat redukci či převodník HDMI na DP? Dále nás zajímá požadavek 
na MHL, ten se v praxi využívá u menších projektorů, u takto velkého projektoru je podle nás 
bezpředmětný, prosíme o zvážení tohoto požadavku, který může vyřadit některé výrobce 
z nabídky. 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 3 
www.upol.cz 
 

Žádáme zadavatele také o projekční vzdálenosti těchto tří výše zmíněných dataprojektorů. 
Zadavatel může také vložit půdorysy místností, kde budou uvedeny rozměry místnosti pro 
výpočet projekční vzdálenosti a pro kalkulaci vhodných objektivů. 
 
2. Refektář 1.25 – DSP audio procesor 
U DSP procesoru požadujete rozhraní RS-232, je možné místo RS-232 nabídnout zařízení 
s portem RS-485? Zařízení bude i tak plně kompatibilní s námi nabízeným řídícím 
systémem. 
3. 1NP Učebny 1.42 + 1.43 + 1.44 (společné řízení) - Data/video projektor širokoúhlý 
interaktivní 
U projektorů požadujete rozhraní Displayport, projektor těchto požadavků v kombinaci 
s tímto vstupem na trhu není, prosíme o kontrolu parametrů. Bude zadavatel případně 
akceptovat redukci např. z portu HDMI na DisplayPort?  
 
Odpověď:  
 
Ad 1) V souboru UPOL-sekceB-technicka-cenova-specifikace-VV.xlsx se mění: 
 
V listu 1NP_1.25 Refektář 
řádek 5 (Data/video projektor) původní popis:  
Fyzické rozlišení WUXGA (1920 x 1200 bodů), výkon min. 6.000 ANSI lm, Ethernetové 
rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T), HDbaseT připojení pro přenos obrazu po UTP, 
audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, MHL, komponentní video vstup, kompozitní 
video vstup, HDMI a Display port vstup, VGA výstup, VGA vstup (2x), RS-232C, USB 1.1 
typu A  
 
Za následující text: 
Projektor s fyzickým rozlišením 1920x1200 bodů, světelný výkon min. 6.000 ANSI lm, 
minimální konfigurace vstupů HDbaseT, HDMI, Display port, Ethernet, RS-232/485, 
včetně příslušného objektivu  
 
Ad 2) Zadavatel trvá na dodržení požadované specifikace 
 
Ad 3) V souboru UPOL-sekceB-technicka-cenova-specifikace-VV.xlsx se mění: 
 
V listu 1NP_1.42,1.43,1.44 
řádek 5 (položka Data/video projektor širokoúhlý interaktivní) původní popis:  
Fyzické rozlišení WGXA (1280 x 800 bodů), výkon min. 3.100 ANSI lm, kontrast 3000:1, 
bezdrátové připojení Wi-Fi 802.11 b/g/n, LAN, úhlopříčka promítaného obrazo až 100" (2,54 
m), projekční vzdálenost 0,4 - 0,6 metru, dvě interaktivní pera, projekce bezdrátová ze 
zařízení iOS, Android, včetně stěnového závěsu, audio vstup, audiovýstup, stereofonní 
konektor mini-jack, DisplayPort, kompozitní video vstup, HDMI vstup, VGA výstup, VGA 
vstup, RS-232C, 2x USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B 
Za následující text: 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 4 
www.upol.cz 
 

Fyzické rozlišení minimálně WGXA (1280 x 800 bodů), výkon min. 3.000 ANSI lm, 
kontrast 3000:1, bezdrátové připojení Wi-Fi 802.11 b/g/n, LAN, úhlopříčka promítaného 
obrazu až 100" (2,54 m), projekční vzdálenost 0,4 - 0,6 metru, dvě interaktivní 
pera,  včetně stěnového závěsu, minimální konfigurace vstupů HDMI, VGA, RS-232, 2x 
USB 2.0 typ A, USB 2.0 typ B 
 
Nad rámec výše uvedeného zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 zadavatel dále mění 
následující:  
 
Pro 1. část veřejné zakázky:  
V souboru UPOL-sekceA-technicka-cenova-specifikace-VV.xlsx se mění: 
a) V listu 3NP_3.05 
řádek 23 (položka Řiditelná kamera s 3G-SDI výstupem) původní popis:  
Digitální kamera s plným FullHD senzorem nebo lepším, výstup 1080p/ min. 30 Hz, rozsah 
optického zoomu 20x, plně polohovatelná v rozsahu Pan/Tilt - Pan  min. ±160°,  Tilt  min. 
+80°/-20°, automatické/manuální ostření, automatické/manuální nastavení expozice, 
potlačení protisvětla, min. 6 uložitelných pozic nastavení (zoom/pozice, ostrost), výstup 
plnohodnotný 3G-SDI signál, doplněný kontrolním výstupem kompozitní video nebo s-video 
nebo HDMI, možnost řízení po RS-232/485 
za:  
Digitální barevná kamera s plným FullHD senzorem nebo lepším, výstup plnohodnotný 
3G-SDI signál ve fyzickém rozlišení 1080p (ne přepočítávaným nebo interpolovaným), 
obrazová frekvence min. 50 Hz, IP streamování obrazu po ethernetu, min. 6 
nastavitelných presetů (poloha, zoom), rozsah optického zoomu minimálně 20x, plně 
polohovatelná v rozsahu Pan/Tilt - Pan  min. ±160°,  Tilt  min. +80°/-20°, 
automatické/manuální ostření, automatické/manuální nastavení expozice, potlačení 
protisvětla, řízení RS-232/422/485 nebo LAN, barva černá nebo bílá 
 
b) V listu 3NP_3.32 Aula 
řádek 33 (položka Řiditelná kamera s 3G-SDI výstupem) původní popis:  
Digitální kamera s plným FullHD senzorem nebo lepším, výstup 1080p/ min. 30 Hz, rozsah 
optického zoomu 20x, plně polohovatelná v rozsahu Pan/Tilt - Pan  min. ±160°,  Tilt  min. 
+80°/-20°, automatické/manuální ostření, automatické/manuální nastavení expozice, 
potlačení protisvětla, min. 6 uložitelných pozic nastavení (zoom/pozice, ostrost), výstup 
plnohodnotný 3G-SDI signál, doplněný kontrolním výstupem kompozitní video nebo s-video 
nebo HDMI, možnost řízení po RS-232/485 
za:  
Digitální barevná kamera s plným FullHD senzorem nebo lepším, výstup plnohodnotný 
3G-SDI signál ve fyzickém rozlišení 1080p (ne přepočítávaným nebo interpolovaným), 
obrazová frekvence min. 50 Hz, IP streamování obrazu po ethernetu, min. 6 
nastavitelných presetů (poloha, zoom), rozsah optického zoomu minimálně 20x, plně 
polohovatelná v rozsahu Pan/Tilt - Pan  min. ±160°,  Tilt  min. +80°/-20°, 
automatické/manuální ostření, automatické/manuální nastavení expozice, potlačení 
protisvětla, řízení RS-232/422/485 nebo LAN, barva černá nebo bílá 
 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 5 
www.upol.cz 
 

 
 
 
 
Pro 2. část veřejné zakázky:  
V souboru UPOL-sekceB-technicka-cenova-specifikace-VV.xlsx se mění: 
 
V listu 1PP_1.31,1.32, 1.37  
řádek 5 (položka Data/video projektor širokoúhlý) původní popis:  
Fyzické rozlišení WGXA (1280 x 800 bodů), výkon min. 3.400 ANSI lm, kontrast 16000:1, 
volitelně bezdrátové připojení Wi-Fi 802.11 b/g/n, LAN, úhlopříčka promítaného obrazu až 
116" (2,94 m), projekční vzdálenost 0,5 - 1,2 metru, audio vstup, audiovýstup, stereofonní 
konektor mini-jack, kompozitní video vstup, komponentní video vstup, HDMI vstup, 2x VGA 
vstup, RS-232C, USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B 
 
za:  
 
Fyzické rozlišení minimálně WGXA (1280 x 800 bodů), výkon min. 3.200 ANSI lm, volitelně 
bezdrátové připojení Wi-Fi 802.11 b/g/n, LAN, úhlopříčka promítaného obrazu až 116" (2,94 
m), projekční vzdálenost 0,5 - 1,2 metru, minimální konfigurace vstupů: audio vstup, 
kompozitní video vstup, komponentní video vstup, HDMI vstup, VGA vstup, RS-232C, USB 
2.0 typu A, USB 2.0 typu B 
 
 
V listu 1NP_1.35,1.38,1.39,1.40,1.41 
řádek 5 (položka Data/video projektor širokoúhlý) původní popis:  
Fyzické rozlišení WGXA (1280 x 800 bodů), výkon min. 3.400 ANSI lm, kontrast 16000:1, 
volitelně bezdrátové připojení Wi-Fi 802.11 b/g/n, LAN, úhlopříčka promítaného obrazo až 
116" (2,94 m), projekční vzdálenost 0,5 - 1,2 metru, audio vstup, audiovýstup, stereofonní 
konektor mini-jack, kompozitní video vstup, komponentní video vstup, HDMI vstup, 2x VGA 
vstup, RS-232C, USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B 
 
za:  
 
Fyzické rozlišení minimálně WGXA (1280 x 800 bodů), výkon min. 3.200 ANSI lm, volitelně 
bezdrátové připojení Wi-Fi 802.11 b/g/n, LAN, úhlopříčka promítaného obrazu až 116" (2,94 
m), projekční vzdálenost 0,5 - 1,2 metru, minimální konfigurace vstupů: audio vstup, 
kompozitní video vstup, komponentní video vstup, HDMI vstup, VGA vstup, RS-232C, USB 
2.0 typu A, USB 2.0 typu B 
 
řádek 8 (Data/video projektor širokoúhlý 1.35) původní popis 
Fyzické rozlišení WGXA (1280 x 800 bodů), výkon min. 3.400 ANSI lm, konttrast 16000:1, 
volitelně bezdrátové připojení Wi-Fi 802.11 b/g/n, LAN, úhlopříčka promítaného obrazo až 
116" (2,94 m), projekční vzdálenost 0,5 - 1,2 metru, audio vstup, audiovýstup, stereofonní 
konektor mini-jack, kompozitní video vstup, komponentní video vstup, HDMI vstup, 2x VGA 
vstup, RS-232C, USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 6 
www.upol.cz 
 

za:  
Fyzické rozlišení minimálně WGXA (1280 x 800 bodů), výkon min. 3.200 ANSI lm, volitelně 
bezdrátové připojení Wi-Fi 802.11 b/g/n, LAN, úhlopříčka promítaného obrazu až 116" (2,94 
m), projekční vzdálenost 0,5 - 1,2 metru, minimální konfigurace vstupů: audio vstup, 
kompozitní video vstup, komponentní video vstup, HDMI vstup, VGA vstup, RS-232C, USB 
2.0 typu A, USB 2.0 typu B 
 
 
V listu 1NP_ 1.47,1.48,1.49 
řádek 5 (položka Data/video projektor širokoúhlý) původní popis:  
Fyzické rozlišení WGXA (1280 x 800 bodů), výkon min. 3.400 ANSI lm, kontrast 16000:1, 
volitelně bezdrátové připojení Wi-Fi 802.11 b/g/n, LAN, úhlopříčka promítaného obrazo až 
116" (2,94 m), projekční vzdálenost 0,5 - 1,2 metru, audio vstup, audiovýstup, stereofonní 
konektor mini-jack, kompozitní video vstup, komponentní video vstup, HDMI vstup, 2x VGA 
vstup, RS-232C, USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B 
 
za:  
 
Fyzické rozlišení minimálně WGXA (1280 x 800 bodů), výkon min. 3.200 ANSI lm, volitelně 
bezdrátové připojení Wi-Fi 802.11 b/g/n, LAN, úhlopříčka promítaného obrazu až 116" (2,94 
m), projekční vzdálenost 0,5 - 1,2 metru, minimální konfigurace vstupů: audio vstup, 
kompozitní video vstup, komponentní video vstup, HDMI vstup, VGA vstup, RS-232C, USB 
2.0 typu A, USB 2.0 typu B 
 
řádek 8 (položka Data/video projektor 1.49) původní popis:  
 
Fyzické rozlišení FullHD (1920 x 1080 bodů), výkon min. 4.400 ANSI lm, Ethernetové 
rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T), audiovstup, audiovýstup, stereofonní konektor mini-
jack, MHL, komponentní video vstup, kompozitní video vstup, HDMI vstup (2x), VGA výstup, 
VGA vstup (2x), RS-232C, USB 1.1 typu A 
 
za: 
 
Fyzické rozlišení FullHD (1920 x 1080 bodů), výkon min. 4.400 ANSI lm, minimální 
konfigurace vstupů ethernet (100 Base-TX / 10 Base-T), 2x HDMI (nebo HDMI a 
DisplayPort), VGA, RS-232/485, USB 1.1 typu A 
 
 
V listu 2NP_2.12 
 
řádek 5 (položka Data/video projektor širokoúhlý 2.12) původní popis:  
 
Fyzické rozlišení WGXA (1280 x 800 bodů), výkon min. 3.500 ANSI lm, kontrast 6000:1, 
volitelně bezdrátové připojení Wi-Fi 802.11 b/g/n, LAN, úhlopříčka promítaného obrazo až 
110" (2,79 m), projekční vzdálenost 0,1 - 0,51 metru, audio vstup, audiovýstup, stereofonní 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 7 
www.upol.cz 
 

konektor mini-jack, kompozitní video vstup, HDMI vstup, VGA vstup, RS-232C, 2x USB 2.0 
typu A, USB 2.0 typu B 
 
za:  
 
Fyzické rozlišení minimálně WGXA (1280 x 800 bodů), výkon min. 3.200 ANSI lm, volitelně 
bezdrátové připojení Wi-Fi 802.11 b/g/n, LAN, úhlopříčka promítaného obrazu až 110" (2,79 
m), projekční vzdálenost 0,1 - 0,51 metru, minimální konfigurace vstupů: audio vstup, 
kompozitní video vstup, komponentní video vstup, HDMI vstup, VGA vstup, RS-232C, 2x 
USB 2.0 typu A, USB 2.0 
 
 
V listu 2NP_2.39,2.40 
 
řádek 5 (položka Data/video projektory) původní popis:  
Fyzické rozlišení FullHD (1920 x 1080 bodů), výkon min. 4.400 ANSI lm, Ethernetové 
rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T), audiovstup, audiovýstup, stereofonní konektor mini-
jack, MHL, komponentní video vstup, kompozitní video vstup, HDMI vstup (2x), VGA výstup, 
VGA vstup (2x), RS-232C, USB 1.1 typu A 
 
za:  
 
Fyzické rozlišení FullHD (1920 x 1080 bodů), výkon min. 4.400 ANSI lm, minimální 
konfigurace vstupů ethernet (100 Base-TX / 10 Base-T), 2x HDMI (nebo HDMI a 
DisplayPort), VGA, RS-232/485, USB 1.1 typu A 
 
 
V listu 2NP_2.49,2.52,2.63 
 
řádek 5 (položka Data/video projektor širokoúhlý) původní popis:  
 
Fyzické rozlišení WGXA (1280 x 800 bodů), výkon min. 3.500 ANSI lm, kontrast 6000:1, 
volitelně bezdrátové připojení Wi-Fi 802.11 b/g/n, LAN, úhlopříčka promítaného obrazo až 
110" (2,79 m), projekční vzdálenost 0,1 - 0,51 metru, audio vstup, audiovýstup, stereofonní 
konektor mini-jack, kompozitní video vstup, HDMI vstup, VGA vstup, RS-232C, 2x USB 2.0 
typu A, USB 2.0 typu B 
 
za:  
 
Fyzické rozlišení minimálně WGXA (1280 x 800 bodů), výkon min. 3.200 ANSI lm, volitelně 
bezdrátové připojení Wi-Fi 802.11 b/g/n, LAN, úhlopříčka promítaného obrazu až 110" (2,79 
m), projekční vzdálenost 0,1 - 0,51 metru, minimální konfigurace vstupů: audio vstup, 
kompozitní video vstup, komponentní video vstup, HDMI vstup, VGA vstup, RS-232C, 2x 
USB 2.0 typu A, USB 2.0 
 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 8 
www.upol.cz 
 

řádek 7 (položka Data/video projektor 2.63) původní popis:  
 
Fyzické rozlišení WGXA (1280 x 800 bodů), výkon min. 3.400 ANSI lm, konttrast 16000:1, 
volitelně bezdrátové připojení Wi-Fi 802.11 b/g/n, LAN, úhlopříčka promítaného obrazo až 
116" (2,94 m), projekční vzdálenost 0,5 - 1,2 metru, audio vstup, audiovýstup, stereofonní 
konektor mini-jack, kompozitní video vstup, komponentní video vstup, HDMI vstup, 2x VGA 
vstup, RS-232C, USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B 
 
za:  
 
Fyzické rozlišení minimálně WGXA (1280 x 800 bodů), výkon min. 3.200 ANSI lm, volitelně 
bezdrátové připojení Wi-Fi 802.11 b/g/n, LAN, úhlopříčka promítaného obrazu až 116" (2,94 
m), projekční vzdálenost 0,5 - 1,2 metru, minimální konfigurace vstupů: audio vstup, 
kompozitní video vstup, komponentní video vstup, HDMI vstup, VGA vstup, RS-232C, USB 
2.0 typu A, USB 2.0 typu B 
 
 
V listu 3NP_3.16 
 
řádek 5 (položka Data/video projektor širokoúhlý 3.16) původní popis:  
 
Fyzické rozlišení WGXA (1280 x 800 bodů), výkon min. 3.400 ANSI lm, kontrast 16000:1, 
volitelně bezdrátové připojení Wi-Fi 802.11 b/g/n, LAN, úhlopříčka promítaného obrazo až 
116" (2,94 m), projekční vzdálenost 0,5 - 1,2 metru, audio vstup, audiovýstup, stereofonní 
konektor mini-jack, kompozitní video vstup, komponentní video vstup, HDMI vstup, 2x VGA 
vstup, RS-232C, USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B 
 
za:  
 
Fyzické rozlišení minimálně WGXA (1280 x 800 bodů), výkon min. 3.200 ANSI lm, volitelně 
bezdrátové připojení Wi-Fi 802.11 b/g/n, LAN, úhlopříčka promítaného obrazu až 116" (2,94 
m), projekční vzdálenost 0,5 - 1,2 metru, minimální konfigurace vstupů: audio vstup, 
kompozitní video vstup, komponentní video vstup, HDMI vstup, VGA vstup, RS-232C, USB 
2.0 typu A, USB 2.0 typu B 
 
 
V listu 3NP_3.39,3.49 
 
řádek 5 (položka Data/video projektor širokoúhlý 3.49) původní popis:  
 
Fyzické rozlišení WGXA (1280 x 800 bodů), výkon min. 3.400 ANSI lm, kontrast 16000:1, 
volitelně bezdrátové připojení Wi-Fi 802.11 b/g/n, LAN, úhlopříčka promítaného obrazo až 
116" (2,94 m), projekční vzdálenost 0,5 - 1,2 metru, audio vstup, audiovýstup, stereofonní 
konektor mini-jack, kompozitní video vstup, komponentní video vstup, HDMI vstup, 2x VGA 
vstup, RS-232C, USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 9 
www.upol.cz 
 

za:  
 
Fyzické rozlišení minimálně WGXA (1280 x 800 bodů), výkon min. 3.200 ANSI lm, volitelně 
bezdrátové připojení Wi-Fi 802.11 b/g/n, LAN, úhlopříčka promítaného obrazu až 116" (2,94 
m), projekční vzdálenost 0,5 - 1,2 metru, minimální konfigurace vstupů: audio vstup, 
kompozitní video vstup, komponentní video vstup, HDMI vstup, VGA vstup, RS-232C, USB 
2.0 typu A, USB 2.0 typu B 
 
řádek 8 (položka Data/video projektor 3.39) původní popis:  
 
Fyzické rozlišení FullHD (1920 x 1080 bodů), výkon min. 4.400 ANSI lm, Ethernetové 
rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T), audiovstup, audiovýstup, stereofonní konektor mini-
jack, MHL, komponentní video vstup, kompozitní video vstup, HDMI vstup (2x), VGA výstup, 
VGA vstup (2x), RS-232C, USB 1.1 typu A 
 
za:  
 
Fyzické rozlišení FullHD (1920 x 1080 bodů), výkon min. 4.400 ANSI lm, minimální 
konfigurace vstupů ethernet (100 Base-TX / 10 Base-T), 2x HDMI (nebo HDMI a 
DisplayPort), VGA, RS-232/485, USB 1.1 typu A 

 
 
 
V příloze tohoto vysvětlení/změny zadávací dokumentace je nový soupis prvků s výkazem 
výměr pro 1. část i pro 2. část veřejné zakázky, přičemž tyto nové soupisy prvků s výkazem 
výměr v plném rozsahu nahrazují soupisy prvků s výkazem výměr uvedené v příloze č. 6A 
zadávací dokumentace (pro 1. část veřejné zakázky) a v příloze č. 6B zadávací 
dokumentace ( pro 2. část veřejné zakázky) 
__________________________________________________________________________ 
 
 
S ohledem na charakter změn zadávací dokumentace, zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 
zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání obálek s nabídkami, vše 
uvedené v  čl. 10.1. a 10.2. zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o 
zahájení veřejné zakázky uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek takto:  
 
10.1 . Lhůta pro podání nabídek končí dne 21. srpna 2017 v 10 hodin. 
 
          Nabídky je možno podávat v listinné podobě osobně či doporučeně na adresu: 
 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Oddělení veřejných zakázek 
Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Česká republika 
kontaktní osoba: Mgr. Petra Jungová, LL.M., 
 
a to v pracovních dnech od 8.00 do 14.00 hod. po celou dobu běhu lhůty pro podání 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 10 
www.upol.cz 
 

nabídek tak, a to tak, aby byly nabídky doručeny do konce výše uvedené lhůty pro podání 
nabídek. 
 
10.2 Místo a doba otevírání obálek s nabídkami 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 21. srpna 2017 v 10 hodin., jednací 
místnost č. 2 oddělení veřejných zakázek, Rektorát Univerzity Palackého v Olomouci, 1. 
patro (ochoz), Křížkovského 8, 771 47 Olomouc. 
 
Zadavatel současně upozorňuje, že může dojít k dalšímu vysvětlení, změně či doplnění 
zadávací dokumentace a zároveň k posunu lhůty pro podání nabídek a otevírání obálek s 
nabídkami. 
 
Ostatní podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
                    Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


		2017-07-28T11:46:23+0200
	Mgr. Petra Jungová




